

Årsredovisning
för
TOVE FRANK AB
559088-3020

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Orion Frank Törnvall, Styrelseledamot
2023-06-08

Styrelsen för TOVE FRANK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av egenproducerade produkter såsom design av bilder och motiv på inredningsartiklar och fotografier. Försäljning sker till såväl privatkunder som till detaljister genom återförsäljare och egen webbutik.

Företaget har sitt säte i Helsingborgs kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	491	734	1 389	1 922
Resultat efter finansiella poster	-61	-63	-34	65
Soliditet (%)	42,4	51,1	44,6	48,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har sjunkit mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår på grund av sjukdom.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	418 121	-62 903	405 218
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-62 903	62 903	0
Årets resultat			-60 754	-60 754
Belopp vid årets utgång	50 000	355 218	-60 754	344 464

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	355 218
årets förlust	-60 754
	294 464
disponeras så att i ny räkning överföres	294 464
	294 464

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		491 100	733 677
Övriga rörelseintäkter		585	191 841
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		491 685	925 518
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-52 378	-326 153
Övriga externa kostnader		-412 149	-406 221
Personalkostnader	2	-59 617	-239 902
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 666	-15 547
Övriga rörelsekostnader		-387	-450
Summa rörelsekostnader		-543 197	-988 273
Rörelseresultat		-51 512	-62 755
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	487
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 310	-635
Summa finansiella poster		-9 242	-148
Resultat efter finansiella poster		-60 754	-62 903
Resultat före skatt		-60 754	-62 903
Årets resultat		-60 754	-62 903

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

36 273

54 939

Summa materiella anläggningstillgångar

36 273

54 939

Summa anläggningstillgångar

36 273

54 939

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

719 917

581 856

Summa varulager

719 917

581 856

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 349

81 326

Övriga fordringar

18 127

63 957

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 433

0

Summa kortfristiga fordringar

55 909

145 283

Kassa och bank

Kassa och bank

0

11 624

Summa kassa och bank

0

11 624

Summa omsättningstillgångar

775 826

738 763

SUMMA TILLGÅNGAR

812 099

793 702

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		355 218	418 121
Årets resultat		-60 754	-62 903
Summa fritt eget kapital		294 464	355 218
Summa eget kapital		344 464	405 218
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	39 020	46 218
Övriga skulder till kreditinstitut	5	53 187	0
Summa långfristiga skulder		92 207	46 218
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	17 250	0
Leverantörsskulder		65 598	42 770
Övriga skulder		262 819	277 057
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 761	22 439
Summa kortfristiga skulder		375 428	342 266
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		812 099	793 702

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 333	61 792
Inköp	0	31 541
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 333	93 333
Ingående avskrivningar	-38 394	-22 847
Årets avskrivningar	-18 666	-15 547
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 060	-38 394
Utgående redovisat värde	36 273	54 939

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	39 020	46 218
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 70 437 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	53 187	0
	53 187	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	17 250	0
	17 250	0

Helsingborg 2023-06-07

Orion Frank Törnvall
Orion Frank Törnvall